
Id: 9E3A9503-F2CA-411B-A689-A8EF0093203A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad 

Notecią do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia „Dobry start”. 

Na podstawie upoważnienia pracownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad 

Notecią do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia „Dobry start”. Na podstawie 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2020 r. poz. 713) oraz § 

8 ust. 3 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. Z 2018 r., 

poz. 1061) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Rosa Kamilę  – pracownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nakle nad Notecią do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia „Dobry start”, a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji o których mowa w § 

10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. Z 2018 r., poz. 1061).  

§ 2. 1.  Upoważnienie  zostaje wydane  na okres od  1 lipca 2020r. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

3. Upoważnienie wygasa w przypadku ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  dnia 1 lipca 2020 r. 


